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0/0 Match nr: 31557247 Serie: Parahandboll - Parahandboll Ost
Datum: 2024-01-20 KI: 12:30

Arena: Torshalla Ellfolk Arena, Torshalla

Eskilstuna Parasportférening - Sollentuna HK/Haggtuna

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 22 | Caesar Vergara Obrink
3 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 4 Laura Stridh

4 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 17 Hampus Widén

5 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 16 | Erik Mistel

6 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 25 | Kristian Brorsson

7 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 12 | Christoffer Fahlstrom
8 0:00 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 8 Linda Karlsson

9 0:00 Eskilstuna P... | Spelare aktiverad 13 | Johnny Johansson
10 |0:00 Eskilstuna P... | Spelare aktiverad 15 | Martin Olsson

11 |0:00 Eskilstuna P... | Spelare aktiverad 2 Vincent Sundman

12 | 0:00 Eskilstuna P... | Spelare aktiverad 27 |Leon Sjaunja

13 0:04 Eskilstuna P...  Spelare aktiverad 9 Oscar Kangas

14 0:09 Eskilstuna P... | Spelare aktiverad 23 | Aria Salehi

15 |0:57 Eskilstuna P... | Spelare aktiverad 93 |Rebwar Kasemi

16 3:.03 0-1 | SollentunaH... Mal 22  Caesar Vergara Obrink
17 3:48 0-2 | SollentunaH... Mal 16 | Erik Mistel

18 | 4:27 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 18 | Dinar Negash Sertsu
19 451 0-3 | SollentunaH... Mal 22  Caesar Vergara Obrink
20 |5:05 Eskilstuna P... | Spelare aktiverad 19 | Robin Pettersson

21 5140 0-4 SollentunaH... Mal 16  Erik Mistel

22 | 7:48 Eskilstuna P...  Spelare aktiverad 17 |Rasmus Skog

23 | 7:58 Eskilstuna P... | Spelare aktiverad 22 | Frida Tenglin

24 8:32 |1-4  EskilstunaP... |Mal 13 | Johnny Johansson
25 19:24 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 31 |Marc San Martin

26 19:42 Eskilstuna P... | Tilldémd 7-m

27 19:59 Eskilstuna P... | 7-m miss 22 | Frida Tenglin

28 10:21 Sollentuna H...  Spelare aktiverad 2 Ann-sofie Gamrell
29 10:27 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 15 | Bavo Berdman

30 12:18 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 21 | Russel Kahlili

31 12:43 Eskilstuna P... | Timeout

32 |12:57 2-4 | EskilstunaP... |Mal 13 | Johnny Johansson
33 15:17 2-5 | Sollentuna H... Mal 31 Marc San Martin

34 16:52 |3-5  EskilstunaP... Mal 27 | Leon Sjaunja

35 18:02 4-5 Eskilstuna P... |Mal 19 | Robin Pettersson
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Match nr: 31557247 Serie: Parahandboll - Parahandboll Ost Eskilstuna Parasportférening Sollentuna HK/Haggtuna

21:26
23:59
25:00
25:00
25:00
25:35
26:12
26:37
28:57
32:03
33:53
34:55
36:22
40:29
41:42
42:09
42:42
42:58
43:17
43:19
45:18
46:08
46:57
49:50
50:00

6-5
7-5

7-6
8-6
8-7
9-7
9-8
10-8
11-8
12-8
13-8
13-9
14-9

14-10
14-11

15-11

Eskilstuna P...
Eskilstuna P...
Eskilstuna P...

Sollentuna H...
Eskilstuna P...
Sollentuna H...
Eskilstuna P...
Sollentuna H...
Eskilstuna P...
Eskilstuna P...
Eskilstuna P...
Eskilstuna P...
Sollentuna H...
Eskilstuna P...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Eskilstuna P...
Eskilstuna P...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Eskilstuna P...
Eskilstuna P...

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Timeout
Varning

Mal

Mal

Varning

Mal

Matchen &r slut

27
23
22

31
13
22
23
15
23
13
19
22
31
23

16

23
16
16
19
93

Leon Sjaunja
Aria Salehi
Frida Tenglin

Marc San Martin
Johnny Johansson
Caesar Vergara Obrink
Aria Salehi

Bavo Berdman
Aria Salehi
Johnny Johansson
Robin Pettersson
Frida Tenglin

Marc San Martin
Aria Salehi

Erik Mistel

Aria Salehi

Erik Mistel

Erik Mistel

Robin Pettersson
Rebwar Kasemi

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

